KE金能量蓄电池SS12-150蓄电池12V150Ah紧急备用电源
产品名称 KE金能量蓄电池SS12-150蓄电池12V150Ah紧急备
用电源
公司名称 德尔森电源（青岛）有限公司
价格 .00/只
规格参数 品牌:KE金能量
型号:SS12-150
产地:英国

内部产生的氧气大部分被极板吸收还原成电解液，基本没有电解液减少。 2.持液性高电解液被吸收于
特殊的隔板中，保持不流动状态，所以即使倒下也可使用。（倒下超过90度以上不能使用） 3.安全性
能卓越由于过充电操作失误引起过多的气体可以放出，防止电池的破裂。  4.自放电极小用特殊铅酸
合金生产板栅，把自放电控制在小。 5.寿命长、经济性好电池的板栅采用耐腐蚀性好的特种铅钙合金
，同时采用特殊隔板能保住电解液，再同时用强力压紧正板活性物质，防落，所以是一种寿命长、经济
的电池。 6.内阻小由于内阻小，大电流放电特性好。 7.深放电后有优良的恢复能力万一出现长期放电
，只要充分充电，基本不出现容量降低，很快可以恢复。 通讯电源   不间断电源  应急灯
电力系统警报系统  太阳能系统  玩具  医疗设备
产品规格
电池型号 额定电压（
V）
额定容量（
AH）
尺寸（mm）
长 宽 高 总高
SS12-26 12 26 174 165 125
SS12-44 44 197.2 170.5
SS12-55 55 228 137 207
SS12-65 65 330 171 168
SS12-80 80 216
SS12-100 100
SS12-120 120 412 172.5 237
SS12-150 150 483 170 241
SS12-200 200 522 240 219 244
SS6-150 6 374 211 217
SS6-200
主要领域 > 不间断电源 > 电信设备系统 > 电力操控系统> 铁路设备系统> 安全警报系统>
太阳能系统> 电动轮椅和电动车辆> 电动工具和玩具> 船舶和航海设备1,关于充电> 浮充充电时,请用充电